1331. 12. August.

Pfarrlade Spiringen.

Einigung zwischen den Leuten des Livinen- und Urserenthales.

In nomine domini Amen Anno a natiuitate ipfius
Millefimo trecentefimo trigefimo primo .die Lune duodecimo
menfis Augufti Indictione Quarta decima finem remiffionem
pactum et per donationem de non petendo et vlterius de

non agendo caufando nec inquietando im perpetuum ac etiam

bonam veram legalem perpetuam et irreuocabilem pa-
cem concordiam et bonam uoluntatem fecerunt et faciunt
infrafcripte ambe partes viciffim fcilicet vna pars alteri et
altera alteri Videlicet Guarnerius de Gazoma Vallis Leuentine

aduocatus filius quondam domini Jacobi de Gatzoma

Vgo de Marcho filius quondam domini Marchi de zornico
Guillelmus de prato filius quondam fcilicet ardazonis de prato
Meffinus grilius filius quondam domini Romer grilii de zo-
rato Gufredus Judex de feodo filius quondam Gernax ju-
dicis de faedo Martinus de Roberto de aytolo filius quondam
domini Johannis de Nefio de aytolo et Jacobus Notarius de

Vmbri filius quondam fcilicet Jordani de Vmbri. Omnes dicte
vallis Leuentine fuis et cuiusque ipforum nominibus propriis
et nomine et vice totius Communitatis et hominum et sin-
gularum perfonarum dicte Vallis Leuentine quorum Sindici
et procuratores funt ad hoc et alia folempniter faciendo vt
conftat per publicum Inftrumentum Ipfius Sindycatus et

procurationis inde traditum et fcriptum per me Infrascrip-
tum Caftellolum de Brazola publicum notarium Cummis Hoc
anno die Mercurii decimo feptimo Menfis Julii predicta
Quartadecima indictione et etiam nomine et vice' omnium
et singulorum fequacium dicte Communitatis et hominum
dicte vallis Leuentine et eis adherentium de offola et
aliunde quos promiferunt iübligauerunt ypotheca omnium
eorum et dicte Communitatis et hominum et singularum
perfonarum euifdem vallis Leuentine perpetuo facere ftare effe
et permanere tacites et contentes in hoc finis et pacis in-
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97.

ISSI. 12. ^UAUst.

?tsrriaàs Lpiringsn.

Einilzuniz nwisonsn àen Dsutsn àss Divins»- unà DrssrsntKsles.

In nomins äomini ^msu ^,nno s, natiuitats iplius MI-
lelimo trsoentelimo trigesimo primo äis Lune äuoäevim«
meulis Augniti Inäiotions Quarta dseima önsm remillionsm
pactum et per donutionsm äs non petendo et vitsrius äs

non agendo esulando ne« inquietando im perpetuum ae sti-
am Konam veram legalem perpetuai» et irreuoeubilsm pa-
«sm eoncoräiam st bonam uoiuntatsm leeerunt «t laeiunt
iulraleripts ambe partss vieillim leilicet vna pars altsri st
altsra altsri Viäsliost Luarnsrius äe Laxoma Vallis Leusn-
tins aäuooatus tilius quondam äomini Zacobi äs LatMms,
Vgo äs IVlarcKo tilius quondam domini NarcKi äs xornico
(Zuillslmus ds prato tilius quondam leilicst ardaxonis de prato
Nsttinus grilius tilius quonäam äomini Komsr grilii äs xo-
rat« Lulrsdus Zudex äe leoäo tilius quonäam Llernax ^u-
äiois äe lusdo Nartinu» äs lìoberto äs avtol« tilius quonäam
domini Zoliannis ds Nelio ds avtolo et Zaeobus Notarius de